
Lydekų žvejyba per draudimą

Parašė ard.am.lt
Antradienis, 12 Kovas 2013 20:59

Kovo 07 d., apie 12.40 val. pagal gautą pranešimą, dėl lydekų žvejybos uždraustu laiku, skubiai
buvo organizuotas gyvosios gamtos reidas prie Ešerinio ež., Viečiūnų sen., Druskininkų sav.
Alytaus RAAD Druskininkų agentūros vyriausioji specialistė Irena Jurgionienė ir neetatinis
inspektorius, ant minėto ežero ledo sulaikė du neteisėtai žvejojusius Druskininkų savivaldybės
gyventojus D.J. ir A.T. Minėti piliečiai žvejojo neturėdami mėgėjų žvejybos leidimų, o taip pat
dviejų lanksčia jungtimi sujunktų smaigų. Abu pažeidėjai žvejojo lydekas uždraustu laiku.
Pažeidėjas D.J. lydekoms gaudyti buvo pastatęs penkis skritulius, masalui naudojo gyvą žuvelę.
Pažeidėjas A.T.  lydekoms gaudyti naudojo „lydekines“ (15 vnt.) taip pat masalui naudojant
gyvą žuvelę, šis pilietis turėjo sugavęs lydeką 1 (vnt.).

  

Abu piliečiai sulaikyti pirmą kartą, jiems surašyti administracinės teisės pažeidimų protokolai.
Pagal ATPK 87 straipsnio 1 dalį, mėgėjų žvejybos taisyklių pažeidimas užtraukia baudą nuo 25
litų iki 200 litų su pažeidimo padarymo įrankių ir priemonių konfiskavimu ar be konfiskavimo.
Taip pat už padarytą žalą gamtai bus pateiktas 543 Lt. ieškinys.

  

Galbūt šis pirmas sulaikymas minėtiesiems piliečiams bus pamoka ir daugiau neteks jų bausti.

  

 1 / 1


